Kpyriioe kacTepHOe KpeljeHne
Moodeaw 36 Lights

Kpyrnoe knacrepHoe kperienue (Round Cluster System)
oT Lodes - 3T0 crucTeMa [t KpeIIeH!Us TOABECHBIX
CBETUJIBHUKOB K IIOTOJIKY. IChye} JleKOpaTI/IBHBIﬁ 3JIEMEHT C
IIepeMeHHEIM, HO 3apaHee OIIpedesIeHHBIM KOJIM4YEeCTBOM
OTBEPCTHUH [JI CO3[aHUS KIIaCTEPOB U3 IOBOJIHHO
KOMITIQKTHBIX CBETUJIBHUKOB B 3aBUCHUMOCTHU OT THUIIA

IIOMEelIeHUsA U IIOTOJIKA.

36 Lights Cucrema

LODES

Omnpasa: Metal

Code

Cluster System

,//'

@120cm
©4724"

.42cm
165"
@ 116.5cm
045.86"

(Bec "HeTTO: 32.70 kg) (KOJ‘II/I‘{BCTBO YIaKoBOK: 1 )

Matte White - 9010

R04L36 1000

. Matte Black - 9005

R04L36 2000

BapuanTer Kpyrioe KinacTepHOe KpenjeHue

3 Lights 5 Lights
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7 Lights

9 Lights

14 Lights




